Директору

ООО «Центр-Лизинг»

Кардополову А.В.

ЗАЯВКА  НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВА В ЛИЗИНГ

Заявитель
Наименование предприятия ___________________________________________________
Руководитель _______________________________________________________________

№ тел. раб.     ___________                            № тел. моб. ____________________________
Гл. бухгалтер ______________________________________________________________ № тел. раб.      ___________                           № тел. моб. ____________________________
Вид и комплектность имущества _______________________________________________

___________________________________________________________________________

Стоимость имущества ________________________________________________________

Срок поставки имущества ____________________________________________________

Условия поставки ___________________________________________________________

Амортизационная группа по классификации основных средств (1-10) ___________________
Код ОКОФ ______________________________________________________________________________
Срок лизинга________________________________________________________________

Поставщик имущества:

Наименование предприятия___________________________________________________
Полный адрес предприятия ___________________________________________________
(фактический и юридический)
___________________________________________________________________________

Контактное лицо телефон, тел/факс ____________________________________________
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявке и прилагаемых к ней документах, является подлинной и соответствует истинным фактам. Проставляя свою подпись, Заявитель тем самым подтверждает, что ознакомлен с содержанием настоящей Заявки и полностью ее понимает.

« __ » _________________ 201_ г.

Руководитель Предприятия

_____________________ _______

М.П.